
Naďa J. (Larinkaa) ID 102703 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.5.2024, 21:46

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj, jmenuji se Nadia. Mám velikost M-XL a prodávám věci také mamině i mé kamarádce Markétě, která má XS-S :)

 Při prodeji svého šatníku si zakládáme na kvalitě materiálu, dobrém zpracování a příjemné značce. Najdete u mne netradiční
kousky kvalitního základu. Hlavně kašmír a vlna, mezi letními hedvábí a len.

 Na výměny reaguji pouze v případě, že napíšete o výměnu u předmětu, u kterého je výměna uvedena. V jiných případech si
dovoluji nereagovat, pokud předmět nemám zájem měnit.

 U uživatelek s více jak pěti negativy nebo nulovým hodnocením požaduji vždy peníze předem a nejsem ochotná měnit, pokud
mi nepřijde od takové uživatelky věc jako první. Už jsem tu dvakrát takovým způsobem o věci přišla. Děkuji za pochopení.

 Ráda všem cokoliv přeměřím přefotím a budu se Vám věnovat. Sama vím, jak je těžké koupit věc bez zkoušení, máte mojí
plnou podporu. Nicméně menší věci Markéty fotit na postavě nemohu, tak se za to předem omlouvám :)

 Asi je dobré vědět že měřím 182cm a vážím cca 70 Kg, abyste měly představu o délce triček nebo svetrů, které fotím na sobě
:)

 Těším se na Váš zájem o mé předměty :)

 Ahoj Nadia

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

